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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

2.4.2017

C-nuorten SM-turnaus

Lukko

BLD

69
12:29
13:22

Järvenpään jäähalli

2965

Valmentaja Isoheiko Veera
Valmentaja Leväniemi Jari, Janika Moilanen
Joukkueenjohtaja Lahti Seija
Huoltaja Pelamo Mirva, Jenna Rakkilainen
Huoltaja Rehelmä Sari
Huoltaja Virtanen Jaska

Valmentaja Hakanen Jukka
Valmentaja Lahtinen Jenny, Lehtiö Marko
Joukkueenjohtaja Kortelainen Kirsimari
Huoltaja Hakanen Outi, Lähde Liisa
Huoltaja Hietanen Janne
Huoltaja Saarinen Tuomo

1

8

0
0
0
0
0

15:00

1 Pihlajaniemi Nita

4 Yläjä Lotta 11

5

7

0
0
0
0
0

15:00

5 Kolminniemi Alina

6 Oiva Juulia  -00 3 14 |
8 Puhakka Aada 44
9 Leppälä Lilli 11
10 Lehtinen Viivi 11
12 Rehelmä Emma 1 23
13 Rakkolainen Jenna C
14 Virtanen Vilma 5 16
15 Luotola Ella-Mari
16 Laurila Hanna-Mari A 11 ||
19 Lahti Jasmin A 1 23
20 Luonto Ella

20 Lähde Liisa  -00
22 Andersén Janica
27 Ruutana Juulia  -03
33 Kortelainen Jutta  -03 11
40 Hakanen Viivi A  -03 3 14
43 Lehtiö Ella A  -03 11 |
45 Koskinen Venla
46 Saarinen Petra
52 Vilen Sara C
59 Lamminpää Nea
61 Vuorio Tuuli 22

63

15

0
0
0
0
0

15:49

63 Hietanen Anna  -03

68 Sarvela Salla  -03

69

11

0
0
0
0
0

14:11

69 Salo Emilia

Peltola Henna

Karvinen Iisa-Susanna

 

7 3
5 2

12 5


